inari innoterit, firmis h. fidei... de re... ad peccan-  
dy, et effacia... ad redemptio... alioquin nulla... ad pec-  
candi, nec ad redimendi... de re... a causa... di-  
recty aboty, et effory, circa aut navi hinc honesto sub detato aulio...  
facit, inq; effay by effeure, ga carlis detata incoio by ormo fidei...  
qug affeure; ga e amia ia pponus ad orifles er mi fidei... in nio mo...  
his i cy odio, aut malicione effaci impediencie tale exm, veay g cy quilibet alio  
impediunt, er m fidei...

463 Est de re aboty, et minime aditionary, in q. in cendo dependeat de  
aliqua aditione, nisi ab eo, q. caa hinc... ad uny... er m...  
dicit sub tali aulio, si q. ac punde a causa... aton de re...  
fidei... aditione... h. tondit, id est abote in exm...  
pate inducit, atq. ab... vult, nec a... e... qd  
leniu fidei... vult effaci abote... qd p...  
eg... adicare... sub... p...  
immo, et p... ad... er...  
his... p...

464 Unde fidei... e... nec talis  
alio ex p... ad... nec... ad... p...  
dy; imo potius e... a... p...  
tibus, et... in...  
nus p... et... a... q...  
in... p...  
qug p... a... p...  
accens... p...

465 Praemittit h. de re...  
ciali p... in...  
simpliciu... p...  
nu... er...  
p... a...  
scia... a...

ad uny... de re... extens... mo, quo...  
quo ip... sub...  
et... mo, q...  
ne... ad...  
afat...  
aguo...  
de...  
de...  
de...

466 Praemittit, sua...  
directio...  
die...  
dy...  
p...  
ty...  
ex...  
a...  
cir...  
in...  
v...  
re...  
re...

467 Itaq; hoc de re...  
dy...  
nolo...  
hanc...  
omg...  
timor...  
potu...  
quod...  
de...  
ita...  
nu...  
gnat...

468 Sic n...  
nu...  
nu...  
nu...

decretum destinatis e' ante decem effatus promissio peccati, sive collatio aulii sibi  
si ineffatus: q' g' dicitur fuit definitus, sive effatus decretus. Sed postea ante abite  
fuit peccati. Illa ex ipsa signorum serie inferri exponenda satis aptissima  
bit; na signum in quo super Deus decem promissio, sive collatio aulii sibi  
effatus intelligit p' posteriori ad decem destinatis intenty, et effectus ad pa  
am, ut consong. Ita e' manifesta, na specialis Dei erga oes destinatis ben  
volens in eo vult, q' eis p'ferat aulii, ga fuisse it' effatus, sive ex motu oq  
fauis; ad negt Deus sic aulii p'ferat, qm dicitur p' seieg mag, p' quos fuit  
p'ponendy ex p' potius, quod dicitur ex tali aulii si p'ferat. P'ca ex eode  
Ap'tolo destinatis e' ante volat, sive ante collatio aulii sibi effatus, x' illud  
quos a' destinatis, hoc et vocavit, et quos vocavit, hoc et iustificavit.

60 Pax 2<sup>o</sup> elo: Predeterminatio x'ii redemptio ante peccy Adam abite fuit opti  
me coheret ex y' d' d'ni, et Adam h'ite, et y' m'ia Dei sancite, q' dicitur in h'is p'festi  
m'ia redemptio x'ii q' p' p' ex eide sup'p'itioibz innotuit; q' negt e' ad pa  
q' h'ic abite ponendy, et sub ead, cur affu n' h'ic abite ponendy, ita p'festio  
e' ca, cur affu h'ic abite ponendy. q' illud h'ic p' negt p'festio est a' p'p'itio  
na ex in situ adicioato detrao, quod n' aliud vult abite exte, nisi eod' p'p'itio  
sub eide monnati p'p'itio p' se natio reg' r'it, sub q' p'p'itio est detrao p'ca  
fuit p' s'icq' mag ex parte eventus in situ adicioato. 2<sup>ga</sup> est pota scia m'ia, multa  
tenus i' in potestate ellecta, aut detrao ip'ius est exte p'festio, e' in sua  
potestate q' impedit, impediendo videt s'icq' mag, p' quod Deus p'p'itio h'ic, ex  
pedit ad volendy p'festio. De p'p'itio ponuntur p'p'itio, q' n' p'p'itio p'p'itio  
q' p'p'itio reg' r'it ad y' impediendo, quod ad e' ponendy.

30 Pax q' d' p'p'itio, q' quod dicitur martha. Ideo dicitur nec p'p'itio, q' p'festio  
m'ia redemptio ante Adam peccy abite fuit, q' tali p'festio arguit in Deo  
de peccy aliquo, sive amor erga peccy; q' hoc e' p'p'itio. Pax m'ia, q' p'festio detrao  
ad p'mitendy peccy, n' arguit in Deo affu aliquo, sive amor erga peccy; ad p'festio  
fuit x'ii redemptio ante Adam peccy abite fuit. uce detrao Dei ad p'mitendy peccy  
Adam. q' Pax m'ia, na talis p'festio uce detrao, Deus ad p'ferendy Adam aulii m'ia  
fuit; ad hoc e' uce detrao Dei ad p'mitendy Adam peccy; q' Pax m'ia, Deus e' detrao  
v' p'festio ad p'ferendy aulii ineffatus nihil e' aliud, quod Deus e' detrao, ne e' ip'ius de  
fuit Adam peccy, ad Deus e' detrao ne p' ip'ius detrao Adam peccy, uce e' detrao  
e' Deus ad p'mitendy Adam peccy.

61 Uxor 1<sup>o</sup> Deus e' detrao ex vi p'festio ad p'ferendy Adam aulii p'  
v' ineffatus, n' e' Deus sancite, aut p'p'itio detrao ex vi peccy Adam; q' s' e' detrao e' Deus  
ad p'mitendy peccy. Pax m'ia, n' e' sancite, aut p'p'itio detrao peccy, quod sup'p'itio v' p'ca  
ad o' m'ia p'p'itio ad peccy, quod e' casus, ad p'festio x'ii redemptio sup'p'itio v' p'ca  
m'ia m'ia m'ia ad peccy, quod e' casus, q' Pax m'ia. P'p'itio p'festio uce fuit  
p' s'icq' mag de peccy p'mitendy ad Adam sub detrao aulii; ad p'festio ita no  
pens s'icq' mag de peccy p'mitendy ab Adam sup'p'itio v' p'ca o' m'ia m'ia ad peccy,  
quod e' casus, q' Pax e' ip'a p'p'itio sup'p'itio. Illa ex m'ia p'p'itio descendit, ex  
q' h'ic n' dicitur, ita p'festio e' impediendo p'ca peccy Adam sub tali aulii, s'  
quo si fact' detrao Adam peccy, uti deficiat potuit, nulla foret scia m'ia de peccy  
Adam p'ca, ac p' si deficiat p'festio redemptio ab ea scia e' in dependens.